Входящий номер заявления ___________________от ______________________________
                                                                                    (заполняется школой)
Директору МБОУ СШ  №20
Ю.С. Лозиняк
(от кого)_______________________________________________________________________________________________,

Адрес места жительства _________________________________________________________________________________,

контактный телефон:______________________________  эл.почта:______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в МБОУ СШ №20 на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования
В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458

1. Прошу принять в ________________ класс на 20_____-20_____ учебный год моего ребенка (сына, дочь):

ФИО, дата рождения _____________________________________________________________________________________,
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:
_______________________________________________________________________________________________________,
2. Сведения о родителях (либо иных законных представителях ребенка):
ФИО отца ______________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства __________________________________________________________________________________

Контактный телефон, адрес эл.почты _______________________________________________________________________

ФИО матери ____________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства___________________________________________________________________________________

Контактный телефон, адрес эл.почты _______________________________________________________________________

3. Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на русском языке.

4. Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (ДА / НЕТ).
                                                                                 (нужное подчеркнуть)

5. К заявлению прилагаются:

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

- копия документа, удостоверяющего личность ребенка
- копия документа о регистрации по месту жительства или пребывания на закрепленной территории;
- иные документы, предоставленные родителями (законными представителями).

6. С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми школой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а):
___________________      (________________________________)

                                                                                                                             (подпись)                                          (расшифровка подписи)
     «____» ______________20______г.